
平谷区金海湖镇双泉院、玉皇殿、望海观音殿等修复工程 

 施工招标公告  

1.招标条件 

本招标项目平谷区金海湖镇双泉院、玉皇殿、望海观音殿等修复工程已由北京市平谷区财政局以平财

教指【2017】第 376 号文批准建设，招标人（项目业主）为北京市平谷区文物管理所，建设资金来自财政

资金，项目出资比例为 100%财政资金。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。 

2.项目概况与招标范围 

2.1本招标项目的建设地点：位于平谷区金海湖镇。 

2.2 本招标项目的建设内容：建筑面积 123.84 平方米。包括金海湖镇双泉院、玉皇殿、望海观音殿修

复等内容。合同估算价：约 193.93（万元）。 

2.3本招标项目的计划工期：246日历天。 

2.4本招标项目的标段划分：划分为 1个标段。 

2.5招标范围：包括拆除工程，新建地基基础、屋面、地面、木装修、油饰彩画等设计图纸显示的全部

工程。 

2.6其他：无。 

3.投标人资格要求 

3.1本次招标要求投标人须具备国家文物局核发的文物保护工程施工壹级资质（如为外地进京企业须在

北京市已备案并提供相关证明文件），近 3年至少具有一项已完工的合同金额在 190万元（含）以上的文物

修复工程业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备文

物行政主管部门颁发的项目负责人上岗证书。 

3.2本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式。 

3.3本次招标不接受联合体投标。 

4.投标报名 

凡有意参加投标者，请于 2018年 01月 17日至 2018 年 01月 22 日，每日上午 09 时至 11 时，下午 14

时至 16时（北京时间，下同），在北京市平谷区平谷镇府前街 36号西侧临街 4层 408室报名。报名需要携

带如下资料：①单位介绍信（或法人授权委托书）、经办人身份证件及近三个月（2017 年 9 月至 11 月）社

会保险缴纳记录；②企业法人营业执照副本；③企业资质证书副本（如为外地进京企业须在北京市已备案

并提供相关证明文件全本）；④企业安全生产许可证副本；（②—④均需提供证书原件及加盖法人公章的复



印件 1 份）。 

5.招标文件的获取 

5.1凡通过上述报名者，计划于 2018年 01月 17日至 2018年 01月 22日，每日上午 09时至 11时，下

午 14 时至 16 时（北京时间，下同），在北京市平谷区平谷镇府前街 36 号西侧临街 4 层 408 室购买招标文

件。  

5.2招标文件及图纸每套售价 600元，售后不退。 

6.投标文件的递交 

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2018年 02 月 06日 09 时 30分，开标时间为

2018年 02月 06日 09时 30 分，地点为北京市平谷区府前西街 17号社会服务中心后配楼 4 层开标室。（本

项目投标截止时间与开标时间以招标文件为准） 

6.2逾期送达的投标文件，招标人不予受理。 

7.发布公告的媒介 

本次招标公告同时在北京市政府采购网（http://www.ccgp-beijing.gov.cn）和中国政府采购网

（http://www.ccgp.gov.cn）上发布。 

 

招 标 人：北京市平谷区文物管理所                  招标代理机构：北京博陆恒信工程咨询有限公司 

地    址：北京市平谷区府前西街 1号                地  址：北京市平谷区府前街 36号西侧临街 4层 

邮    编：101200                                  邮  编：101200 

联 系 人：贾娜                                    联 系 人：路扬 

电    话：010-89996249                            电    话：010-69961987-811 

传    真：/                                       传    真：010-89993477 

电子邮件：pgwenwusuo@126.com                      电子邮件：BL89993477@163.com 

网    址：/                                       网    址：www.boluzixun.com 

开户银行：/                                       开户银行：中国建设银行北京平谷支行 

账    号：/                                       账    号：1100100860005926109 

http://www.boluzixun/

